In definitiva, per tutto quanto esposto si ritiene che un possibile “valore di mercato” del bene 
pignorato, ubicato in via delle Rose n.12 a Solanas, frazione di Sinnai (CA), censito al catasto 
fabbricati, Fg.85, Mapp.1695, possa essere stimato in 367.562,00 € (leggasi euro 
trecentosessantasettemilacinquecentosessantadue/00). 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore 
unitario 

Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita Totale 

Bene N° 20 - Terreno 
Sinnai (CA) - fraz. Solanas, via dei Papaveri 0,00 mq 0,00 €/mq € 0,00   

Bene N° 21 - Terreno 
Sinnai (CA) - fraz.